Inclytus comitatus Scepusiensis beneficio currum suorum cum victualibus Cassoviam mittendorum et illinc iterum revertendorum, certam annonae quantitatem pro necessitate nostra Strecheniensi, vel ad civitatem vestrarum dominationum Leuchoviensem, vel ad oppidum earundem Teplicze dictum paucis post diebus deduci curabit. Quocirca prudentes ac circumspectas dominationes vestras peramanter rogo, ut dum aut quandocumque dicti currus cum antelata quantitate annonae nostrae ad praenominata loca pervenerint, eandem annonam protectioni et curae vestrarum dominationum commendantes, usque ad ulteriorem dispositionem nostram, non solum in accommodato loco deponi, verum etiam, ne medio tempore aliquo damno afficiatur, per homines suos ad id destinatos invigilari curent. Quam prudentum ac circumspectarum dominationum vestrarum benevolentiam, nos quoque omni servitorum genere regratificari studebimus. His in reliquo easdem dominationes vestras feliciter valere desideramus. Datum in Thermis Stubnensibus die. 8. Septembris. 1661.

Earundem dominationum vestrarum amicus ad serviendum paratus

Comes Franciscus Vesseleny, manu aliena propter chyragram

fordítás

Bölcs és körültekintő urak, igen tisztelt barátaink! A jeles Szepes vármegye, élelmiszerekkel Kassába küldendő és onnan majd visszatérő szekerei révén néhány nap múlva Strecheni szükségletünkre bizonyos mennyiségű gabonát fog szállítani – vagy uraságtok városába, Lőcsére, vagy ugyanazon uraságtok mezővárosába Tepliczére. Ezért igen nyájasan kérjük uraságtokat, hogy mihelyt vagy amikor, a mondott szekerek a mi fent említett mennyiségű gabonánkkal a már megnevezett helyekre érnek, ugyanazon gabonát uraságtok oltalmára és gondjára bízván, egészen további rendelkezésünkig ne csak elhelyezzék egy megfelelő helyen, hanem, nehogy időközben valamilyen kár érje, arra kirendelt embereik révén őriztessék. Bölcös és körültekintő uraságtoknak ezt a szivességét mi is igyekezni fogunk mindenféle szolgálatokkal

Wesselényi Ferenc nádor levelezése OTKA 73087

meghálálni. Kelt Stunyahűrdőn, 1661. szeptember 8-án.

Ugyanazon uraságtoknak szolgálatkész barátja, gróf Wesselényi Ferenc, a kézköszvény miatt idegen kéz által

Wesselényi Ferenc nádor levelezése OTKA 73087

► No. 155.

Stubnyafürdő, 1661. szept. 11.

Prudentes ac circumspecti domini, amici nobis observandissimi

Cum de die in diem magis ac magis augeantur dolores nostri, scripsimus ad dominum doctorem Spilinbergh, si sua dominatio non esset occupata circa curationem domini Petri Bosnyák, vellet huc ad nos quantocius properare. Quocirca prudentes etiam ac circumspectas dominationes vestras, habeo summopere rogatas, si, uti praemisi, non est occupatus circa dominum Bosniak, eundem dominum doctorem ad nos quantocius expedire ne graventur. Casu vero quo in praemisso negotio idem dominus doctor detinetur, hasce inclusas litteras meas velint Eperiesinum ad dominum iudicem transmittere. Quam prudentum ac circumspectarum benevolentiam, nos quoque pari benevolentia regratificari studebimus. His in reliquo easdem diu ac feliciter valere desideramus Datum in Thermis Stubnensibus, 11. Septembris anno 1661.